1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requeiro ao Sr. Prefeito Municipal, através do Departamento competente, a possibilidade da entrega da cesta alimentação até no 5º dia de cada mês, bem como estudo com os Servidores Municipais sobre opção de entrega da cesta alimentação na residência ou nas secretárias.
Despacho:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO Nº     de 2018.
Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,
                REQUEIRO à Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário, que seja encaminhado ao Exmo Sr. Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno, depois de cumpridas as formalidades de praxe solicite ao Departamento competente, a possibilidade da entrega da cesta alimentação até no 5º dia de cada mês, bem como estudo com os servidores municipais sobre opção de entrega da cesta alimentação na residência ou nas secretárias, ofertando condições que logisticamente mais atendam os anseios dos trabalhadores.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, ao 20 de fevereiro de 2018.
VEREADOR ANDRÉ ALBEJANTE MAZON

PTB – Partido Trabalhista Brasileiro

[image: image2.jpg]

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP